
MAJ : 18/02/2022

Code article :

Désignation 1 - Marque® :

Divers :

Désignation 2 : Cellulose de bambou - Enduction PP

1417700 / BARBAMB750

Barquettes à couvercles séparés - Je 

suis en bambou®

Beige

750 ml

 17,10

170 x 120 x 57 mm

Couleur

Contenance

Grammage

Epaisseur

Poids article (g)

Dimensions

3434030028302

3434030028302

13434030028309

4823610000Réf douanière

Gencod colis

Gencod sous-cond.

Gencod article

Trois contenances de barquettes, un seul couvercle 
par utilisation. Résistantes à l'humidité et au gras 
grâce à l'enduction PP.

 300

 6

 50Unité / sous-cond

Sous-cond. / carton

Unité / carton

Longueur (cm)

Largeur (cm)

Hauteur (cm)

Poids brut (kg)

Poids net (kg)

 17,30

 12,20

 40,70

 0,86

 0,86

Longueur (cm)

Largeur (cm)

Hauteur (cm)

Poids brut (kg)

Poids net (kg)

Volume (m3)

 45,00

 36,50

 37,00

 6,14

 5,13

 0,06

Colis / palette

Colis / couche

Couches / palette

Hauteur palette (cm)

 24

 6

 4

 195

 162

Description de l'article Conditionnement - Palettisation
Composition

Descriptif sous-conditionnement

Descriptif colis

Palettisation

Gencods

+ produits

Précautions d'emploi / de stockage

Pictos :

Poids palette (kg)


